ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                           «29» июля 2022г.

О предоставлении отпуска Председателю
Представительного Собрания
Пристенского района
Курской области

             Рассмотрев заявление Председателя Представительного Собрания
Пристенского района Курской области Чепурина Владимира Кузьмича о предоставлении ему отпуска, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Положением «О размере и порядке предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков Председателю Представительного Собрания Пристенского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 30 сентября 2016 года № 65 «Об утверждении Положения о размере и порядке предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков Председателю Представительного Собрания Пристенского района Курской области», ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

           1. Предоставить Председателю Представительного Собрания Пристенского района Курской области Чепурину Владимиру Кузьмичу за период работы с 01 октября 2021 года по 30 сентября 2022 года:

           а) ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных дней – с 01.08.2022г. по 28.08.2022г.

           б) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск на 17 календарных дней – с 29.08.2022г. по 14.09.2022г.

           в) всего отпуск на 45 календарных дней – с 01.08.2022г. по 14.09.2022г. включительно.

          К работе приступить 15.09.2022 года.

           2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июля 2022 года.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                              В.К.Чепурин

И.о. Главы Пристенского района
Курской области                                                                     В.С.Зенин